Sﬂnt flow

i .l.'-’.f.'_.f' COMMUNAUTE
DEPARTEMENT DU CANTAL SAINT-FLOUR COMMUNAUTE

DECISION DE LA PRESIDENTE N°2024-242
PRISE PAR DELEGATION DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE

OBIJET
Création d’un nouveau ticket d'entrée
pour le fonctionnement de la régie Ecomusée de Margeride

La Présidente de Saint-Flour Communauté,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu les délibérations du conseil communautaire n®2020-136 en date du 30 Juillet 2020 et n®2020-
273 en date du 13 Octobre 2020 portant délégation d'une partie des attributions de l'argane
délibérant & la Présidente ;

Vu la décision de la Présidente n®2021-328 en date du 21 juin 2021 instituant une régie de
recettes pour I'Ecomuséde de Margeride ;

Vu l'acte constitutif de la régie de recettes auprés du service Ecomusée de Margende en date du
29 juin 2021 ;

Vu la délibération du conseil communautaire n®2024-014 en date du 22 janvier 2024 fixant les
tarifs 2024, et notamment portant création d'un nouveau tarif pour les animations < hars les
murs » du service Ecomusée de Margeride intitulé Entrée individuelle Adulte hors les murs

Considérant que pour le bon fonctionnement de la régie il convient de créer un nouveau ticket
d'entrée pour ce nouveau tanf ;

DECIDE

Article 1: De créer un nouveau ticket d'entrée de couleur verte pour la vente d'une entrée
individuglle Adulte pour une animation hors les murs du service Ecomusée de Margeride au tarif de
5¢C;

Article 2 : Tout recours contentieux a I'encontre de la présente décision doit étre présenté devant
le tribunal administratif territorialement compétent dans un délal de deux mois a compter de sa
notification. La jundiction administrative compdétente peut aussi étre saisie par |'application
Téldrecours citoyens accessible a partir du site www.telerecours.fr.

Fait a Saint-Flour, le 23 mal 2024

La Présidente

Il sera rendu compte de cette décision d la prochaine séance du consell communautalre,
Transmise en Préfecture le 2 ﬂ HM 202£
Publiée sous format électronique sur e site intermet de Saint-Flour Cummuua.l.m..,_cua[u.r.memnnf i

l'ordonnance n®2021-1310 du 7 octobre 2021 ot au décret n®2021-1311 du 7 n{mbm@m
regles de publicité, d'entrée en vigueur et de conservation des actes pris par led SEafises ﬁo‘ﬁmﬁfﬁéﬂ%w
leurs ﬂ'muﬂﬂ'mﬂtﬁ. e 2 B MA; Iﬂ?‘ Date de réception préfecture : 28/05/2024




